
岩東 45期同期生(昭和 46年 3月卒業)各位 
 
                        平成15年2月吉日 
                        2003年関東地区同期会幹事 
                        山本充彦  (3A) 
                        森本真木子 (3A 旧姓角田) 
 
立春の候 皆様におかれましてはご健勝にてご活躍の事と存じ上げます。 
私ども山本・森本は、昨年の「お泊り同期会」を企画・実施され大幹事・迷幹事の名声を欲しい侭

にされた？金子ご夫妻の指名で今年の同期会幹事をさせて頂きます。 
 
さて、同封の別紙でご案内させて頂きました「東京同窓会第 42回総会・懇親会」が来る 
6月 7日(土) 東京會舘に於いて開催される予定です。 
今年は我々45期卒業生が「東京同窓会」の学年幹事になっておりますので、是非多くの同期生の皆
様にご参加頂きたくお願い申し上げます。 
「東京同窓会」終了後、我々45期の同期会を行う予定です。 
 
当日の予定は下記の通りですので、「東京同窓会第42回総会」の出欠はがきの通信欄に 
我々45期の同期会(2次会)への出欠をお書き加え下さい。 
★なお北海道在住の方で出席されない方は会費（1,000円）振込の必要はありません。 

 
《当日の予定》 
1) 「東京同窓会第42回総会」  
於：東京會舘  時間：14:00~16:30 
 

2)  46期への引継ぎ会及び後片付け。 
   於：東京會舘  時間：16:30~18:00 
   注 残飯整理のため無料です。 
 
3)  花の 45期同期会(予定) 
   於：場所未定  時間：18:30ないし 19:00開始予定(無制限一本勝負) 
 
以上、何卒宜しくお願いいたします。 
 
なお、関東地区では同期の情報交換の目的で45期のホームページを運営しております。 
ぜひ一度ご覧になって下さい。 

 http://www.amy.hi-ho.ne.jp/yu-saito/ 

（よろしければ掲示板で近況をお知らせ下さい。） 


